המאשימה

נגד

1. עמר גראדאת (עציר)
2. אחמד גראדאת (עציר)
3. מוחמד גראדאת (עציר)

הנאשמים

גזר דין

כתב אישום ורקע

1. נגד הנאשמים הוגש כתב אישום, מתוקן בהתאם להסדר טיעון מיום 27.1.20, המייחס להם עבירות של גניבה בנסיבות מיוחדות (גניבת מקנה וכלי עבודה) לפי סעיפים 384א(א)(2) ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, התפרצות לבנין, לפי סעיפים 407 ו-29 לחוק העונשין, ושהיה בישראל שלא כדין, לפי סעיף 12 לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

2. בהתאם לכתב האישום המתוקן, הנאשמים הנם תושבי הרשות הפלשתינית, אשר במועד הרלוונטי לא היה בידיהם היתר לכניסה לישראל. ביום 26.6.19 או בסמוך לו, קשרו הנאשמים קשר להיכנס לישראל שלא כדין, ולגנוב כבשים מהדיר של עומר זועבי הממוקם בשטח פתוח הסמוך לכפר טייבה בעמק, ובו 13 כבשים בוגרות, 11 כבשים צעירות, 3 גדיים וטלה.

סכום הקנס ישולם בתוך 90 יום מהיום לקופת בית-המשפט.

ו. פיצוי על-סך 1,500 ₪ למתלונן, מר עומר זועבי.

סכום הפיצוי יופקד בקופת בית-המשפט בתוך 90 ימים מהיום.

21. פרטים להעברת סכומי הפיצויים לידי המתלונן, יועברו על ידי המאשימה באופן מידי.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום י"ב ניסן תש"פ, 06/04/2020 במעמד הנוכחים.

רות שפילברג כהן, שופטת